Internet Source <1%
30 www.ihyaussunnah.or.id Internet Source <1%
31 eprints.radenfatah.ac.id Internet Source <1%
32 america.sim.ucm.es Internet Source <1%
33 islamica.uinsby.ac.id Internet Source <1%

34 'Ali ibn Ibrahim Ghabban. "The inscription of Zuhayr, the oldest Islamic inscription (24 AH/AD 644-645), the rise of the Arabic script and the nature of the early Islamic state¹", Arabian archaeology and epigraphy, 11/2008
Publication <1%

35 kisahimuslim.blogspot.com
Internet Source <1%

36 g-82.blogspot.com
Internet Source <1%

37 abusaid.wordpress.com
Internet Source <1%

38 Ahmed Al-Dawoody.